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Spillernavn
Rikke N. Johansen

Signe Jgrgensen
Cathrine Larsen
Hannah Sander
Pernille F. Nielsen
Emilie Rasmussen
Kira M. Hansen
Mette Hald

Marie Henriksen

Patricia M. Hansen

Resultatliste - Puslinge Piger

Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Score
Stenhuset 179 177 146 165 129 162 958
Nakskov 164 154 136 144 144 173 915
Ringsted 140 112 118 122 152 148 792
Stars and Strikes 137 109 127 132 122 182 809
Pin Crackers 138 110 113 101 152 149 763
Ravnsborg 141 106 134 114 133 111 739
SISU 141 115 81 99 140 127 703
Stars and Strikes 118 123 120 92 112 90 655
Nakskov 50 95 88 94 139 115 590
SISuU 72 86 98 132 90 76 554
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Hcp
264

204
270
252
258
270
270
270
270
270

Total
1222

1119
1062
1061
1021
1009
973
925
860
824
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Resultatliste - Puslinge Drenge

Spillernavn
Kim Lundberg

Nichlas Christensen
Lars V. Engelenhoven
Mikkel B. Malesa
Martin Jessen

Marc Bgje Ofverlind
Patrick Sgrensen
Martin @. Pedersen
Patrick Westergaard
Christian Lund
Kasper Loft Faarbaesk
Tobias Pedersen
Jonatan Bruun
Jakob Nielsen

Simon Nielsen

Klub
BK Skive

Trekanten
Grindsted

SISuU

Grindsted

HIK Bowling

KBK /Kammeratern
BK Center

Thor 94

BK Skive

KBK /Kammeratern
SMUT

HIK Bowling

KBK /Kammeratern

KBK /Kammeratern

ST's Ungdomsstaevne - Resultatadministration - Copyright 2007 by Lars Hgberg

S1
191

180
114
126
118
134
111
129
101
116
98
94
76
75
68

S2
163

159
140
148
145
136
116
122
129
97
105
84
79
81
71

S3
146

131
128
101
122
125
117
155
124
102
116

91
114
109

65

s4
138

134
144
122
180
118
134
152
116
107
124

95
115

94

74

S5
170

187
128
133
123
116
151
137
92
142
99
133
92
86
49

S6 Score
118 926
153 944
166 820
130 760
149 837
125 754
88 717
111 806
112 674
103 667
99 641
116 613
83 559
76 521
78 405

Hcp
270

192
270
270
192
270
270
144
270
270
270
270
270
270
270

Total
1196

1136
1090
1030
1029
1024
987
950
944
937
911
883
829
791
675
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Spillernavn
Pernille Pedersen

Louise H. Jgrgensen
Pernille Bggehave
Rikke Sgrensen
Sabina Koch

Nicole R. Rasmussen
Stine Gluver

Louise Andersen
Malene Frederiksen
Jeanett Kofod
Jeanette Andersen
Leerke Brgnholt
Maria Pedersen
Helene Rasmussen
Karina Kristensen
Pernille Olsen

Mette Andersen
Karina Kristensen
Stine N. Johansen
Jeanette Christensen
Albana Asolli
Christina F. Nielsen
Elisabeth L. Larsen
Louise K. Larsen
Linnea R. Svensson
Jaqueline Mogensen
Maria Nielsen
Pernille Rasmussen

Sandra Bader

Resultatliste - Junior Piger

Klub S1 S2 S3 S4 S5
BK Center 152 206 173 200 204
ST 172 205 213 195 170
KBK /Kammeratern 187 157 197 182 139
NBC 149 164 158 171 222
Stenhuset 157 123 197 134 157
Pletten 179 170 174 194 138
NBC 164 130 177 154 138
Brasilia 174 155 150 159 168
BK Viborg 151 122 115 158 165
Sundby 137 148 161 213 153
Stars and Strikes 148 157 196 157 127
Varde 129 156 128 147 170
Grindsted 150 188 147 164 160
BBKL 163 154 143 125 155
HIK Bowling 175 136 126 148 137
Stars and Strikes 143 137 141 136 117
BK Viborg 182 150 132 154 124
Ringsted 151 152 128 144 166
Stenhuset 159 147 146 176 149
Haslev BK 112 117 133 151 139
Stars and Strikes 129 123 153 132 130
Pin Crackers 135 157 112 133 110
HIK Bowling 120 120 138 161 136
Haslev BK 108 110 123 183 118
Haslev BK 124 126 101 170 92
Jackpot 135 152 100 105 128

Stars and Strikes 139 133 157 124 127
Stars and Strikes 111 109 119 100 134
Stars and Strikes 115 126 101 108 100

ST's Ungdomsstaevne - Resultatadministration - Copyright 2007 by Lars Hgberg

S6 Score
159 1094
185 1140
212 1074
144 1008
177 945
139 994
179 942
181 987
160 871
147 959
179 964
177 907
137 946
104 844
116 838
150 824
168 910
146 887
144 921
124 776
105 772
125 772
135 810
125 767
150 763
109 729
127 807
113 686
115 665

Hcp
156

96
138
204
222
168
204
156
270
180
168
222
180
270
270
270
168
180
126
270
270
270
228
270
270
270
192
258
270

Total
1250

1236
1212
1212
1167
1162
1146
1143
1141
1139
1132
1129
1126
1114
1108
1094
1078
1067
1047
1046
1042
1042
1038
1037
1033

999

999

944

935
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Resultatliste - Junior Drenge

Spillernavn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Score
Bjgrn Jensen Stenhuset 179 214 247 193 201 233 1267
Martin B. Jensen Stenhuset 194 224 161 165 179 197 1120
Carsten W. Hansen Grindsted 210 170 189 178 246 180 1173
Mikas Frederiksen Ravnsborg 181 195 134 179 157 206 1052
Michael L. Hansen SMUT 201 152 153 184 179 157 1026
Rasmus Pedersen Sundby 201 190 161 126 162 234 1074
Lasse Scherlund Grindsted 166 196 188 214 191 195 1150
Morten Rasmussen KBK /Kammeratern 212 136 172 236 158 148 1062
Torben Jgrgensen Grindsted 143 214 219 178 160 225 1139
Casper Lindberg BK Center 137 142 171 157 162 179 948
Boris Kunle ST 152 160 139 144 176 181 952
Andreas Kallemose Nakskov 152 152 153 179 125 147 908
Kasper Mortensen UBK Roar 177 173 215 156 212 149 1082
Casper Henriksen Sundby 171 130 181 182 204 193 1061
Mikkel-Mathias Kristense ST 171 190 164 110 170 164 969
Kim Knudsen Stenhuset 161 199 168 150 188 145 1011
Karsten Eriksen Grindsted 112 170 178 160 178 177 975
Morten L. Hansen SMUT 161 124 130 176 158 144 893
Peter Kjaer Jgrgensen Pletten 168 166 131 155 106 159 885
Mathias Hauge KBK /Kammeratern 191 165 150 135 167 151 959
Marcus Frederiksen Nakskov 183 138 146 146 115 146 874
Kristian Milsted BK Center 170 145 146 138 140 134 873
Jonas Nemming Jackpot 172 140 145 126 160 190 933
Lars A. Pedersen Thor 94 157 199 124 155 173 152 960
Mads Hansen BBKL 156 173 132 135 173 167 936
Andreas B. Gothjzelpsen UBK Roar 161 167 170 134 181 161 974
Jonas Valentin Trekanten 140 135 134 192 149 145 895
Kasper Hedegaard ST 146 149 137 165 156 141 894
Lasse Kristensen Grindsted 169 137 161 136 117 132 852
Casper Sidelmann Five O "Clock 147 130 145 238 158 183 1001
Rasmus Brgnholt Varde 163 151 175 122 180 123 914
Jesper Jensen Stenhuset 112 211 142 145 150 152 912
Kasper Rasmussen Nakskov 147 124 155 138 177 162 903
Martin Andersen Pin Crackers 125 167 199 189 158 136 974
Patrick Svensson Jackpot 138 139 164 144 151 151 887
Andreas Ydesen Five O "Clock 137 130 147 158 195 172 939
Stefan Bilfeldt SISuU 147 168 172 155 153 117 912
Daniel Zibrandsen Pin Crackers 127 116 140 154 124 110 771
Alexander Vaag BK Puds 140 120 140 116 99 128 743
Henrik Klausen BK Skive 125 142 110 139 151 87 754

ST's Ungdomsstaevne - Resultatadministration - Copyright 2007 by Lars Hgberg

Hcp
42

180

96
210
210
144

66
144

66
246
228
270

96
114
204
156
192
270
270
192
270
270
210
168
192
150
210
210
246

96
180
180
180
108
174
108
132
270
270
234

Total
1309

1300
1269
1262
1236
1218
1216
1206
1205
1194
1180
1178
1178
1175
1173
1167
1167
1163
1155
1151
1144
1143
1143
1128
1128
1124
1105
1104
1098
1097
1094
1092
1083
1082
1061
1047
1044
1041
1013

988
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Pos
41

42
43
44
45
46

Resultatliste - Junior Drenge

Spillernavn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Score
Rasmus C. Hansen Trekanten 120 114 123 104 119 125 705
Alexander Nybo Dahl ST 122 136 111 104 132 89 694
Julian Bruun HIK Bowling 103 122 91 81 126 161 684
Michael Olesen BK Skive 100 130 95 102 95 107 629
Emil Thierry Pedersen BK Puds 97 99 100 84 115 101 596
Kennet Rasmussen Nakskov 104 70 113 88 92 111 578

ST's Ungdomsstaevne - Resultatadministration - Copyright 2007 by Lars Hgberg

Hcp
270

270
270
270
270
270

Total
975

964
954
899
866
848
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Resultatliste - Ynglinge Piger

Spillernavn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Score
Maria B. Jensen HIK Bowling 192 164 203 195 172 160 1086
Marlene Brus Sgrensen SMUT 181 182 138 154 221 195 1071
Camilla Sgndberg SISU 197 210 171 172 181 178 1109
Janni Rahr Pedersen HBK 91 125 166 182 202 169 200 1044
Natashia Johansen BBKL 192 157 157 170 145 139 960
Heidi B. Madsen Stenhuset 172 205 171 204 157 186 1095
Malene Kghler BK Viborg 194 179 141 218 194 181 1107
Sascha Wedel Stenhuset 197 171 224 190 189 189 1160
Camilla Guldbrand Pletten 189 215 171 181 181 133 1070
Pernille Kristensen BK Viborg 178 144 212 182 211 158 1085
Natalia De Lisser SMUT 128 166 165 207 178 136 980
Carina Olesen Stenhuset 174 163 160 198 180 163 1038
Hannah Andersen Five O "Clock 153 212 188 231 149 144 1077
Randi B. Christensen BBKL 136 113 183 158 214 152 956
Charlotte B. Madsen Stenhuset 154 145 178 193 179 211 1060
Diana S. Larsen Amici 157 157 141 194 130 127 906
Sarah Viborg NBC 178 182 140 123 117 148 888
Karina Andersen BK Viborg 176 185 144 143 146 144 938
Louise K. Hansen Haslev BK 149 129 176 124 128 128 834
Lonni S. Larsen Amici 144 134 92 153 160 156 839
Lykke Hjortshgj KBK /Kammeratern 155 157 142 170 149 171 944
Dorthe Sidelmann Five O "Clock 156 168 148 159 154 188 973
Maria Bjgrn HIK Bowling 188 142 128 154 152 149 913
Nickie Bggeskov KBK /Kammeratern 173 158 113 155 158 170 927
Rikke Frost Jensen BK Viborg 189 143 126 161 143 146 908
Camilla Keller Sundby 184 148 134 127 152 148 893
Helene Hoe KBK /Kammeratern 185 124 144 164 150 169 936
Maibritt F. Nielsen Pin Crackers 140 136 142 148 142 161 869
Mette K. Hansen Haslev BK 134 126 99 144 122 114 739
Lotte Rasmussen SBwK 102 113 132 120 140 96 703

ST's Ungdomsstaevne - Resultatadministration - Copyright 2007 by Lars Hgberg

Hcp
192

192
138
180
264
108

96

42
132
108
204
138

96
186

78
210
228
174
270
264
156
126
162
138
156
150

96
162
270
270

Total
1278

1263
1247
1224
1224
1203
1203
1202
1202
1193
1184
1176
1173
1142
1138
1116
1116
1112
1104
1103
1100
1099
1075
1065
1064
1043
1032
1031
1009

973
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Resultatliste - Ynglinge Drenge

Spillernavn
Paul Huchinson

Jonas B. Jensen
Mathias S. Madsen
Lasse Olsen

Jacob Madsen

Allan Wolmann
Anders Lousdal
Jacob Larsen

Mads Hedegaard
Thomas Olesen
Mike Jgrgensen
Frederik Hedegard
Kasper Walther
Nicolaj Larsen
Mads Mgller

Mike Olesen

Jacob Nysum

Mick Keller
Christian H. Nielsen
Anders @stergaard
Michael Jessen
Morten L. Pedersen
Mik Stampe

Casper B. Christensen
Kevin Magnussen
Johnny Arland
Jonas R. Andersen
Carsten Munch
Morten Henriksen
Michael Christensen
Michael Rasmussen
Nicolai Hauge

Emil Lieberkind
Dan @stergaard Poulsen
Michael Sgvsg
Jonas Huber
Kristian Larsen

Ralf Andersen

Micki Hansen

Rasmus Mgller Jensen

Klub
Thor 94

SISuU

SISU

ST

Pin Crackers

SISuU

SMUT

Snoobi

ST

Grindsted

Pin Crackers

ST

SISuU

NBC

Sydjydsk Bowling T
HBK 91

Haslev BK

Sundby

Pletten

BBKL

Grindsted

Pin Crackers
Trekanten

Sundby

Stenhuset

KBK /Kammeratern
Brasilia

NBC

Nakskov

SMUT

NBC

KBK /Kammeratern
NBC

Brasilia

HUK 96

ST

Haslev BK

KBK /Kammeratern
HBK 91

NBC

S1
201

153
194
214
201
179
221
236
170
176
201
178
170
180
175
188
162
146
184
183
150
200
150
152
163
125
184
179
181
199
194
177
129
157
155
161
160
157
122
158

S2
249

162
213
210
224
170
199
154
195
167
204
174
189
220
166
148
157
138
197
186
190
256
171
158
177
157
168
202
192
201
181
171
234
198
149
149
143
133
104
153

S3
204

180
269
178
200
172
220
147
266
191
157
181
212
222
182
146
162
197
173
171
198
178
201
119
175
165
151
156
162
155
170
180
161
188
161
148
146
157
160
161

s4
194

158
163
171
178
212
220
213
230
229
181
167
215
164
193
177
170
210
166
168
204
145
213
151
159
167
163
175
176
186
164
161
181
146
178
169
137
189
115
147

S5
238

182
170
206
212
267
213
205
168
198
161
210
182
154
172
149
126
136
214
151
174
137
241
215
179
129
157
156
208
156
186
154
191
169
185
152
146
163
164
144

ST's Ungdomsstaevne - Resultatadministration - Copyright 2007 by Lars Hgberg

S6
259

205
202
187
166
168
167
201
210
178
194
216
204
164
196
161
155
149
158
144
172
139
203
163
199
181
167
187
187
161
124
164
128
153
158
153
179
150
139
174

Score
1345

1040
1211
1166
1181
1168
1240
1156
1239
1139
1098
1126
1172
1104
1084
969
932
976
1092
1003
1088
1055
1179
958
1052
924
990
1055
1106
1058
1019
1007
1024
1011
986
932
911
949
804
937

Hcp

270
96
96
78
90
12
90

90
120
90
42
108
126
234
270
222
102
186
96
126

204
108
228
162

96

42

84
120
132
102

90
114
162
180
132
270
126

Total
1345

1310
1307
1262
1259
1258
1252
1246
1245
1229
1218
1216
1214
1212
1210
1203
1202
1198
1194
1189
1184
1181
1179
1162
1160
1152
1152
1151
1148
1142
1139
1139
1126
1101
1100
1094
1091
1081
1074
1063
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Pos
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Spillernavn
Rasmus Ravn

Claus Kornum
Anders Hansen
Anders K. Hansen
Lasse Thomsen
Mads Wedel
Christoffer Vaag
Christoffer Larsen
Casper Frandsen
Simon Winkler

Mathias K. Jensen

Resultatliste - Ynglinge Drenge

Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Score
Thor 94 155 127 142 147 171 146 888
BK Puds 175 124 136 151 126 130 842
Jackpot 132 152 127 132 148 172 863
Haslev BK 150 125 155 135 98 114 777
Five O "Clock 188 195 157 166 173 156 1035
Stenhuset 162 132 175 150 179 137 935
BK Puds 122 115 155 117 136 127 772
BK Graensen 161 143 132 151 198 194 979
Sundby 133 129 147 115 163 148 835
BK Skive 166 132 186 144 124 110 862
NBC 144 142 139 122 150 149 846

ST's Ungdomsstaevne - Resultatadministration - Copyright 2007 by Lars Hgberg

Hcp
174

210
186
270

12
108
264

54
198
168
180

Total
1062

1052
1049
1047
1047
1043
1036
1033
1033
1030
1026



ST's Ungdomsstavne 2007 Finale puslinge

1. cut

2. cut

Rikke N. Johansen Stenhuset 165
Martin 9. Pedersen BK Center 172
Nichlas Christensen Trekanten 140
Hannah Sander Stars And Strikes 118
Kim Lundberg BK Skive 142
Lars V. Engelenhoven Grindsted 164
Signe Jaorgensen Nakskov 169
Martin Jessen Grindsted 192

3. cut

Martin @. Pedersen BK Center 134

Martin Jessen Grindsted 126

Nichlas Christensen Trekanten 152

Lars V. Engelenhoven Grindsted 132
Finalen

Martin @. Pedersen BK Center 176 171 171
Nichlas Christensen Trekanten 156 183 148

Bowlinghallen Viborg 20. - 21. oktober 2007



ST's Ungdomsstavne 2007

1. cut

2. cut

Finale piger

Sascha Wedel Stenhuset 254

Pernille Kristensen BK Viborg 208

Louise H. Jergensen ST 156

Maria B. Jensen HIK Bowling 150

Camilla Sgndberg SISU 167

Pernille Pedersen BK Center 181

Malene Kahler BK Viborg 163

Heidi B. Madsen Stenhuset 161

Sascha Wedel Stenhuset 214

Malene Kghler BK Viborg 195

Louise H. Jargensen ST 155

Pernille Pedersen BK Center 157
Finalen

Sascha Wedel Stenhuset 197 144 172
Pernille Pedersen BK Center 168 190 181

Bowlinghallen Viborg

20. - 21. oktober 2007



ST's Ungdomsstaevne 2007

Finale drenge

1. cut
Paul Hutchinson Thor 94 211
Frederik Hedegaard ST 164
Bjorn Jensen Stenhuset 230
Thomas Olesen Grindsted 157
Anders Lousdal Smut 183
Torben Jorgensen Grindsted 226
Mads Hedegaard ST 203
Lasse Scherlund Grindsted 165
Mathias S. Madsen SISU 181
Jacob Larsen Snoobi 223
Jacob Madsen Pin Crackers 175
Lasse Olsen ST 201
Mik Stampe Trekanten 216
Allan Wolmann SISU 191
Carsten W. Hansen Grindsted 165
Kasper Walther SISU 257
Paul Hutchinson Thor 94 224
Kasper Walther SISU 189
Bjorn Jensen Stenhuset 188
Mik Stampe Trekanten 238
Torben Jgrgensen Grindsted 171
Lasse Olsen ST 179
Mads Hedegaard ST 195
Jacob Larsen Snoobi 225
Paul Hutchinson Thor 94 187
Jacob Larsen Snoobi 174
Mik Stampe Trekanten 200
Lasse Olsen ST 179
Finalen
Paul Hutchinson Thor 94 227 216
Mik Stampe Trekanten 214 208

Bowlinghallen Viborg

20. - 21. oktober 2007



